**L. S.** Sermo domini contra oolam et oolibā  
sorores meretrices. de immūdiātijs ipoz. de vlti-  
one dei in illas p<sup>r</sup> idolis suis. **XXIII**

**E**t fact<sup>9</sup> est sermo d<sup>ni</sup> ad me dicēs. **F**ili  
hoīs due mulieres filie m<sup>er</sup>is vni<sup>9</sup> fue-  
rūt et fornicate sunt i egypto. **I**n adole-  
scētia sua fornicate sunt. **I**bi subacta sūt vbera  
eaz. et fracte sunt m<sup>er</sup>ame pubertatis earū. **N**oīa

aut<sup>em</sup> eaz oolla maior. et ooliba soroz et<sup>9</sup> minor. et  
habui eas et peperūt filios et filias. **P**orro eaz  
noīa. samaria. oolla et hierlm<sup>i</sup> ooliba fornicata  
est igit<sup>r</sup> sup me oolla et insaniuit i amatores suos  
in assyrios p<sup>r</sup>pinquātes. vestitos hyacintho p<sup>r</sup>i-  
cipes et magistrat<sup>9</sup>. iuuenes cupidis. vniuersos  
eq<sup>3</sup>tes et ascēsores eq<sup>3</sup>z. et dedit fornicationes su-  
as sup eos electos filios assyrioz vniuersos: et  
in oib<sup>9</sup> in q<sup>3</sup> insaniuit. in immūditijs eoz pollu-  
ta est. **I**nsup et fornicationes suas q<sup>3</sup> habuerat  
in egypto nō reliq<sup>u</sup>t. **N**ā et illi dormierūt cū ea in  
adolescētia sua. et illi p<sup>r</sup>fregerūt vbera pubertat<sup>i</sup>  
ei<sup>9</sup>. et effuderūt fornicationē suā sup eā. **P**ropt<sup>r</sup>  
ea tradidi eā in man<sup>9</sup> amatoz suoz. in man<sup>9</sup> fili-  
ozū assur. super q<sup>3</sup>ū insaniuit libidine. **I**pi disco-  
operūt ignominia ei<sup>9</sup> filios et filias ei<sup>9</sup> tulerūt  
et ipam occiderunt gladio. **E**t facte sunt famose  
mulieres. et iudicia p<sup>r</sup>petrauerūt in ea. **Q**uōd cū vi-  
disset soroz ei<sup>9</sup> ooliba. plus q<sup>3</sup> illa insaniuit libi-  
dine. et fornicationē suā sup fornicationē soroz  
sue ad filios assyrioz p<sup>r</sup>buit impudēter. ducib<sup>9</sup>.  
et magistratib<sup>9</sup> ad se veniētib<sup>9</sup> indutis veste va-  
ria eq<sup>3</sup>tib<sup>9</sup> q<sup>3</sup> vectebāt eq<sup>3</sup>s. et adolescētib<sup>9</sup> forma-  
cūctis egregia et vidi q<sup>3</sup> polluta eēt via vna am-  
baz. et aurit fornicatiōes suas. **C**ūq<sup>3</sup> vidisset vi-  
ros depictos in pariete. imagines chaldeoz ex-  
p<sup>r</sup>ssas colorib<sup>9</sup> et accinctos baltheis renes. et tia-  
ras tictas in capitib<sup>9</sup> eoz formā ducū. oīm simi-  
litudinē filioz babilonis terre et chaldeoz in q<sup>3</sup>  
orti sunt insaniuit sup eos p<sup>r</sup>cupiscentia oculo<sup>r</sup>  
suoz et misit nūcios ad eos in chaldeā. **C**ūq<sup>3</sup> ve-  
nissent ad eā filij babilonis ad cubile m<sup>er</sup>amarū  
polluerūt eā stupris iuis. et polluta est ab eis et  
saturata est aīa ei<sup>9</sup> ab illis. **D**enudauit q<sup>3</sup> forni-  
cationes suas. et disco operuit ignominia suam  
**E**t recessit aīa mea ab ea. sic recesserat aīa mea  
a sorore ei<sup>9</sup>. **M**ultiplicauit em<sup>9</sup> fornicationes su-  
as recordās dies adolescētie sue q<sup>3</sup> fornicata  
est in terra egypti. et insaniuit libidine sup p<sup>r</sup>cu-  
bitū eozū q<sup>3</sup>ū carnes sunt vt carnes asinorū et si-  
cut flux<sup>9</sup> equozū flux<sup>9</sup> eozum. **E**t visitasti scelus  
adolescētie tue q<sup>3</sup> subacta sunt in egypto vbera  
tua et p<sup>r</sup>fracte sunt m<sup>er</sup>ame pubertat<sup>i</sup> tue. **P**ropt<sup>r</sup>  
ea ooliba h<sup>ec</sup> dicit d<sup>ns</sup> deus. **E**cce ego suscitabo  
oēs amatores tuos p<sup>r</sup> te de q<sup>3</sup>bus satiata est aīa  
tua. et p<sup>r</sup>gregabo eos aduersum te in circūitu. fi-  
lios babilonis et vniuersos chaldeos nobiles  
tirānosq<sup>3</sup> et p<sup>r</sup>cipes. oēs filios assyrioz iue-  
nes forma egregia. duces et magistratos vniuer-  
sos p<sup>r</sup>cipes p<sup>r</sup>icipū. et noīatos ascēsores eq<sup>3</sup>rū  
et veniēt sup te instructi curru et rota multitudo  
p<sup>r</sup>phoz. **L**orica et clypeo et galea armabunt<sup>r</sup> p<sup>r</sup> te  
vndiq<sup>3</sup>. **E**t dabo corā eis iudiciū et iudicabunt  
te iudicijs suis. **E**t ponā zelū meū in te quē exer-  
cent tecū in furore. **N**asum tuū et aures tuas pre-  
cident. et q<sup>3</sup> remāserint gladio p<sup>r</sup>cidēt. **I**pi filios